PÁGINA 1 DE 3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IACANGA
Estado de São Paulo

Site: www.iacanga.sp.gov.br
E-mail: pmiacanga@iacanga.sp.gov.br

Av. das Acácias, 149 – Jardim das Flores – Fone (14) 3294-9400
CEP 17180-418 – IACANGA – SP

CNPJ:46.137.477/0001-14

 CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital do Resultado de Recursos

Gabarito das Provas Objetivas
11 de dezembro de 2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IACANGA/SP torna público o
EDITAL DO RESULTADO DE RECURSOS APRESENTADOS
CONTRA O GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS - PVO do
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DO RESULTADO DE RECURSOS - GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS - PVO

AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR/CRECHE
Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO

97428 RAUL FARIA BAZILIO 1 INDEFERIDO

94988 GERLEINE SILVA DOS SANTOS MELO 2 INDEFERIDO

97428 RAUL FARIA BAZILIO 2 INDEFERIDO

95009 MARCELA DO AMARAL 25 INDEFERIDO

DIRETOR ESCOLAR
Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO

94980 DIOGO FERREIRA NOVAIS 4 INDEFERIDO

94980 DIOGO FERREIRA NOVAIS 8 INDEFERIDO

96079 WILLIAM GOMES DE BARROS 23 INDEFERIDO

PROFESSOR - PEB I
Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO

94500 KARINA LARA DE OLIVEIRA 7 INDEFERIDO administrativamente

94381 BÁRBARA PERES OLIVEIRA DAS CHAGAS 8 INDEFERIDO

94756 CAROLINA SODRÉ FRANCO 8 INDEFERIDO

95308 ISADORA LARINE ALVES ROCHA 8 INDEFERIDO

96178 JAMILA APARECIDA BEZERRA DUARTE 8 INDEFERIDO

97694 SIMONI DA SILVA TIZIANEL 8 INDEFERIDO

94381 BÁRBARA PERES OLIVEIRA DAS CHAGAS 10 INDEFERIDO

97807 IZABEL A C ROSSAFA 11 INDEFERIDO

95862 ANTONIA MARIA DE OLIVEIRA 16 INDEFERIDO

94381 BÁRBARA PERES OLIVEIRA DAS CHAGAS 16 INDEFERIDO

94494 MALU CEZARIO MOURA SILVA 16 INDEFERIDO

95862 ANTONIA MARIA DE OLIVEIRA 17 INDEFERIDO

94381 BÁRBARA PERES OLIVEIRA DAS CHAGAS 18 INDEFERIDO

95985 DANIELE DA SILVA CAMPOS 18 INDEFERIDO

96659 DIJAMILA BATISTA DO NASCIMENTO BRANDÃO 18 INDEFERIDO

94817 FABIANA FURQUIM DE OLIVEIRA FERNANDES DO PRADO 18 INDEFERIDO

94992 GUSTAVO APARECIDO BUENO PEREIRA 18 INDEFERIDO

95308 ISADORA LARINE ALVES ROCHA 18 INDEFERIDO

95862 ANTONIA MARIA DE OLIVEIRA 19 INDEFERIDO

http://www.iacanga.sp.gov.br/

PÁGINA 2 DE 3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IACANGA
Estado de São Paulo

Site: www.iacanga.sp.gov.br
E-mail: pmiacanga@iacanga.sp.gov.br

Av. das Acácias, 149 – Jardim das Flores – Fone (14) 3294-9400
CEP 17180-418 – IACANGA – SP

CNPJ:46.137.477/0001-14

 Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO

94756 CAROLINA SODRÉ FRANCO 19 INDEFERIDO

95985 DANIELE DA SILVA CAMPOS 19 INDEFERIDO

96470 DEBORA JUSCÉLIA GIACOMINI 19 INDEFERIDO

94817 FABIANA FURQUIM DE OLIVEIRA FERNANDES DO PRADO 19 INDEFERIDO

96409 ANA CAROLINA DELAPORTE SANTO 22
DEFERIDO. Alterar gabarito. Considerar
com correta a alternativa “D”.

95862 ANTONIA MARIA DE OLIVEIRA 22
DEFERIDO. Alterar gabarito. Considerar
com correta a alternativa “D”.

95006 ARIELLE FERNANDA DA SILVA SANCHES 22
DEFERIDO. Alterar gabarito. Considerar
com correta a alternativa “D”.

94381 BÁRBARA PERES OLIVEIRA DAS CHAGAS 22
DEFERIDO. Alterar gabarito. Considerar
com correta a alternativa “D”.

94756 CAROLINA SODRÉ FRANCO 22
DEFERIDO. Alterar gabarito. Considerar
com correta a alternativa “D”.

96074 CÁSSIA RODRIGUES CHILIO 22
DEFERIDO. Alterar gabarito. Considerar
com correta a alternativa “D”.

96588 CONCEICAO MARIA FERRAZ 22
DEFERIDO. Alterar gabarito. Considerar
com correta a alternativa “D”.

95985 DANIELE DA SILVA CAMPOS 22
DEFERIDO. Alterar gabarito. Considerar
com correta a alternativa “D”.

96470 DEBORA JUSCÉLIA GIACOMINI 22
DEFERIDO. Alterar gabarito. Considerar
com correta a alternativa “D”.

96659 DIJAMILA BATISTA DO NASCIMENTO BRANDÃO 22 INDEFERIDO

94817 FABIANA FURQUIM DE OLIVEIRA FERNANDES DO PRADO 22
DEFERIDO. Alterar gabarito. Considerar
com correta a alternativa “D”.

94992 GUSTAVO APARECIDO BUENO PEREIRA 22
DEFERIDO. Alterar gabarito. Considerar
com correta a alternativa “D”.

97596 IRACEMA DE FAVERI 22
DEFERIDO. Alterar gabarito. Considerar
com correta a alternativa “D”.

97689 ISABELA CEZAR ROSSAFA 22
DEFERIDO. Alterar gabarito. Considerar
com correta a alternativa “D”.

95308 ISADORA LARINE ALVES ROCHA 22
DEFERIDO. Alterar gabarito. Considerar
com correta a alternativa “D”.

94359 ISIS GASIELI DIAS DE FREITAS GOMES 22
DEFERIDO. Alterar gabarito. Considerar
com correta a alternativa “D”.

97807 IZABEL A C ROSSAFA 22 INDEFERIDO

96178 JAMILA APARECIDA BEZERRA DUARTE 22
DEFERIDO. Alterar gabarito. Considerar
com correta a alternativa “D”.

94856 JASMINI EUFLAUZINO DE SOUZA 22
DEFERIDO. Alterar gabarito. Considerar
com correta a alternativa “D”.

94494 MALU CEZARIO MOURA SILVA 22
DEFERIDO. Alterar gabarito. Considerar
com correta a alternativa “D”.

95731 MATHEUS BORGES NASCIMENTO 22
DEFERIDO. Alterar gabarito. Considerar
com correta a alternativa “D”.

94976 NATASHA SPINELLI LOPES 22
DEFERIDO. Alterar gabarito. Considerar
com correta a alternativa “D”.

97694 SIMONI DA SILVA TIZIANEL 22
DEFERIDO. Alterar gabarito. Considerar
com correta a alternativa “D”.

95316 THIFANI EDUARDA GUANDALIN 22
DEFERIDO. Alterar gabarito. Considerar
com correta a alternativa “D”.

94984 RICARDO DA SILVA SOUZA CUNHA 23 INDEFERIDO

97815 ELIANE APARECIDA RIBEIRO 25 INDEFERIDO

http://www.iacanga.sp.gov.br/

PÁGINA 3 DE 3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IACANGA
Estado de São Paulo

Site: www.iacanga.sp.gov.br
E-mail: pmiacanga@iacanga.sp.gov.br

Av. das Acácias, 149 – Jardim das Flores – Fone (14) 3294-9400
CEP 17180-418 – IACANGA – SP

CNPJ:46.137.477/0001-14

 Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO

97807 IZABEL A C ROSSAFA 27 INDEFERIDO

94359 ISIS GASIELI DIAS DE FREITAS GOMES 28 INDEFERIDO

97807 IZABEL A C ROSSAFA 28 INDEFERIDO

97807 IZABEL A C ROSSAFA 29 INDEFERIDO

2. DA FUNDAMENTAÇÃO

2.1 As decisões relativas aos recursos interpostos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas,
aos candidatos recorrentes, mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico
www.glconsultoria.com.br.

3. DA RETIFICAÇÃO DOS GABARITO APÓS DECISÃO SOBRE RECURSOS

3.1 NÍVEL ENSINO MÉDIO/TÉCNICO

01 AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR /CRECHE.
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D D A B C C D A A B A C C D C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B D B B A C D B C D C C A
Sem alteração.

3.2 NÍVEL ENSINO SUPERIOR

02 DIRETOR ESCOLAR
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B C C D A A C D C A C B A C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D A A C D B A B C A C D D
Sem alteração.

03 PROFESSOR – PEB I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B C C D A A C D C A C B A C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B A D A D A C D C B A D A
Questão Nº 22. Alterar Gabarito. Considerar como correta a alternativa “D”

IACANGA/SP, 11 de dezembro de 2025.

FÁTIMA PINHEIRO
Prefeita Municipal de IACANGA/SP

http://www.iacanga.sp.gov.br/
http://www.glconsultoria.com.br/